

امروز شما

فروردین
 معمولاً شما ترجیح می‌دهید به جای برنامه‌ریزی کردن و طبق برنامه مشخص کار کردن، به‌طور غریزی کاری را انجام دهید. شما زمانی که ذهنتان را با برنامه‌ریزی‌ها و روابط محدود می‌کنید، احساس می‌کنید که تحت فشار قرار گرفته‌اید.

اردیبهشت
 امروز شما به خودتان کاملاً اطمینان دارید، چرا که می‌دانید که چه کارهایی باید انجام دهید و الان هم طبق برنامه از پیش تعیین شده کارتان را شروع کرده‌اید.

خرداد
 امروز شما واقعاً دوست ندارید خیلی جدی باشید، ولی متأسفانه چاره دیگری ندارید، حتی فکر کردن به اینکه اتفاقاتی که در خانه روی داده است را نادیده بگیرید.

تیر
 شما امروز به راحتی می‌توانید رفتارهای سرد و بی‌تفاوت افراد دیگر را تشخیص بدهید، برای اینکه می‌دانید این موضوع مثل این است که احساسات خود را مخفی کنید؛ اما حالا ورق برگشته است.

مرداد
 امروز کار کردن شما را ناراحت می‌کند، چرا که شما فرصت خوش بودن و تفریح کردن را از دست داده‌اید. شما کارهای پیش‌افتاده زیادی برای انجام دادن دارید و می‌توانید خودتان را با انجام دادن این کارها سرگرم و خوشحال کنید.

شهریور
 شما امروز احساس خودمانی بودن می‌کنید، برای اینکه به یک راه‌حل منطقی دست یافته‌اید و می‌توانید آن را عملی کنید. خوشبختانه حالا شما کاملاً اعطاف‌پذیر هستید و انتظارات بیش‌ازحد ندارید.

مهر
 امروز حوادث عجیبی برایتان اتفاق می‌افتد، برای اینکه قدرت تخیل شما خیلی قوی است و می‌تواند به واقعیت هم نزدیک شود؛ اما رؤیای شما لزوماً داشتن یک عالم طلا و داشتن رنگین کمان نیست.

آبان
 همیشه قبل از اینکه گفت‌وگو را آغاز کنید، قبلاً به حرف‌هایی که می‌خواهید بزنید فکر کنید، چرا که امروز برقراری ارتباط از روی احتیاط خوشبختی شما را تضمین می‌کند.

آذر
 امروز مشکل اصلی شما این است که ترجیح می‌دهید تفریح کنید، ولی باید کارهایتان را تمام کنید. وظایف خیلی زیادتان باعث شده شما ترتیبی بدهید که از انجام دادنشان فرار کنید.

دی
 اگرچه شما از نظر احساسی لزوماً خیلی پرشور و حرارت نیستید، ولی کاملاً قادر هستید بدون اینکه به حریم دیگران تجاوز کنید در مورد احساسات خود صحبت کنید.

بهمن
 حالا که شما می‌توانید اصلاً به هیچ چیزی فکر نکنید، مسائل خصوصی زندگی شما اهمیت بیشتری پیدا کرده‌اند. البته از پا درآمدن با هر مشغولیت ذهنی کار درستی نیست، بنابراین باید بفهمید که چگونه می‌توانید انرژی‌هایی که برای این موضوع صرف کرده‌اید را آزاد کنید.

اسفند
 با ظاهرسازی‌های ناراحت‌کننده احساسی از موضوع اصلی دور نشوید، برای اینکه این جور حرکات و رفتارها قابل تحمل نیستند. شما دوستانی دارید که می‌توانید رویشان حساب کنید و امروز هم آنها به کمکتان می‌آیند؛ اما هیچ‌وقت از روی ظاهر دیگران قضاوت نکنید.

چرا آثار مکتوب داود رشیدی کامل نشد احترام برومند: انتشارات از من عکس بیشتر می‌خواهد

با ادعای چاپ آثار یا همراهی با آنها، دستخط و عکس‌های آن چهره فوت شده را برمی‌دارند و برای فرصت مناسب نگه می‌دارند.

درخت تبریزی
 جلد اول مجموعه نوشته‌های رشیدی با عنوان «درخت تبریزی دوم و چند نمایشنامه دیگر» در ۴۴۸ صفحه خرداد ۹۲ منتشر شد. این دفتر در بردارنده نمایشنامه‌های «کاپیتان قراگزه» لوتی گولیس، «ماجراجی کوچه لورسین» اوژن لابییش، «می‌خواهید با من بازی کنید؟» مارسل آشار، «درخت تبریزی دوم، دست چپ» ماتئی ویشنی‌یک، «آخرین گودو» ماتئی ویشنی‌یک، «جاندربرده» میشل ریپ، «لباس باشکوهی به‌رنگ بستنی شیری» ری برادری، «مال‌پورو به جنگ می‌رود» مارسل آشار و «پیروزی در شیکاگو» از والتر وایدلی بود. آثاری که جزو ترجمه‌های دوران جوانی مرحوم رشیدی محسوب می‌شود.

بازی کشتار
 «بازی کشتار و چند نمایشنامه دیگر» نام دفتر دوم این مجموعه است که ۳۵۲ صفحه داشته و نمایشنامه‌های «بازی کشتار» از اوژن یونسکو، «آری» گابریل آروت، «شایعه» ژان میشل ریپ، «معجزه در آلاباما» ویلیام گیسین و «همهان» اریک امانوئل اشمیت را در بردارد.

رشیدی و گودو
 جلد سوم این مجموعه با نام «داود رشیدی و در انتظار گودو» به چگونگی ترجمه نمایشنامه «در انتظار گودو» توسط داود رشیدی و حواشی نخستین اجرای آن پرداخته است. این کتاب نوشته کاظم شهبازی و ستاره خرم‌زاده است و قرار بود توسط نشر دف منتشر شود که با درگذشت داود رشیدی این اتفاق هم نیفتاد.

در این کتاب تاریخ و چگونگی تولد نمایشنامه مهم و تاثیرگذار «در انتظار گودو» نوشته ساموئل بکت و همچنین مراحل آوردن این نمایشنامه به ایران و حواشی پیرامون نخستین اجرای آن به کارگردانی داود رشیدی در سال ۱۳۴۷ و نقدهای این اجرا در مطبوعات آن دوران، مطرح شده است.

گفتنی است جلد چهارم این مجموعه به گفت‌وگوی محمدعلی منصوری با داود رشیدی، نحوه علاقه‌مندی رشیدی به تئاتر، اولین اجراهای او و اسناد و مطالعات استاد اختصاص یافته، هنوز منتشر نشده است.



خواندنی

شهری که ۵ قرن افزایش اجاره خانه ندارد



شهری را به شما معرفی می‌کنیم که از سال ۱۵۲۰ میلادی تا امروز قیمت اجاره آن افزایش نیافته است. به گزارش جام جام آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، در حال حاضر اجاره یک آپارتمان مسکونی به‌ویژه در شهرهای بزرگ بسیار گران است؛ اما در «فوکری» آلمان قیمت اجاره خانه از سال ۱۵۲۰ میلادی تا امروز ثابت باقی‌مانده است.

مجتمع مسکونی فوکری که در شهر «کسبورگ» آلمان قرار گرفته به‌عنوان مکانی برای اسکان کارگران و فقرا در مقابل دریافت مبلغ ناچیزی ساخته شده است. فوکری قدیمی‌ترین مجتمع مسکونی جهان است که بیش از نصد سال پیش بنا شده و تا امروز قابل سکونت است. نکته عجیب درباره فوکری این است که از سال ۱۵۲۰ میلادی تا امروز قیمت اجاره آن افزایش نیافته است و ساکنان یک «گیلدر» معادل ۰٫۸۸ یورو یا کمتر از یک دلار برای اجاره آن می‌پردازند. «جاکوب فوگر» سرمایه‌دار اروپایی در آغازین سال‌های قرن چهاردهم میلادی آنجا را بنا کرد. خانواده او از ثروتمندترین‌های آلمان بودند و او نفوذ زیادی بر طبقه حاکم داشت و طرفدار سرمایه‌داری و انحصارات خصوصی بود.

به دلیل رویکردش در تجارت و دنبال کردن راه‌های غیرقانونی برای رسیدن به قدرت، فوگر در سال‌های آخر عمرش موردتفرق واقع شد و بسیاری از فرقه‌های کاتولیک، نجیب زادگان، تاجران و پروتستان‌ها به او حمله کردند و کارگران و فقرای قرون‌وسطا به دلیل مقررات تجاری و مالی‌اش، بر او خشم گرفتند.

فوگر هم در آخرین سال‌های عمر و برای جبران گذشته سیاه و بخشش گناهانش تصمیم گرفت تا شهر کوچکی را شامل ۱۰۶ خانه برای فقرای کاتولیک در اکسبورگ بسازد که مجتمع مسکونی فوگر جزئی از آن به شمار می‌رفت.

باوجود خسارات زیادی که این منطقه در جنگ جهانی دوم به خود دید اما پس از ترمیم دوباره به شکل اول خود بازگشت و تا امروز قابل سکونت است.

این مجتمع شامل ۶۷ خانه و ۱۴۷ آپارتمان به‌علاوه کلیسای «قدیس مارکو» و دفاتر اداری است.

فوگری یک مقصد توریستی محبوب در شهر اکسبورگ است که شیوه زندگی قدیمی خود را حفظ کرده و خانه موزه‌هایی نیز برای بازدید علاقه‌مندان دارد. اقامت در این شهر چند شرط دارد؛ ۱. سن بالای شصت سال، ۲. کاتولیک بودن و ۳. دروازه‌های شهر هم هر شب قفل می‌شوند. متقاضیان قبل از زندگی در این شهر باید نام‌نویسی کنند و ممکن است تا چهار سال در لیست انتظار بمانند.



جای پارک ۶۷۵ هزار دلاری!

اما مقصر این مشکل بزرگی که در هنگ کنگ پیش آمده را باید سازندگان ساختمان‌های مسکونی دانست که در پی منفعت مالی خودشان، برای ساختمان‌ها، پارکینگ کافی تعبیه نمی‌کنند و در نتیجه تعداد جای پارک با تعداد واحدهای مسکونی مطابقت ندارد.

تعداد جای پارک از سال ۲۰۰۶ تاکنون ۹٫۵ درصد افزایش یافته درحالی‌که تعداد اتومبیل‌ها در همین بازه زمانی با افزایش ۴۹ درصدی روبرو است.

بازار جای پارک اتومبیل این روزها از هر زمان دیگری داغ‌تر است به‌طوری‌که قیمت ۶۷۵ هزار دلاری یک جای پارک در یکی از مناطق گران‌قیمت هنگ کنگ، رکورد قیمت جای پارک را شکسته است.

به گزارش جام جام آنلاین از تسنیم، یک کلکسیونر اتومبیل‌های قدیمی در هنگ کنگ، این قیمت‌ها را غیرقابل قبول می‌داند و می‌گوید امکان ندارد برای خرید یک جای پارک چنین هزینه‌ای متحمل شوم.

با این مبلغ می‌توانم ۵ اتومبیل بخرم. در حال حاضر نرخ متوسط هر جای پارک در هنگ کنگ با افزایش شش برابری نسبت به سال ۲۰۰۶، به معادل ۳۱۸۶۰۰ دلار رسیده و به افزایش ۳٫۴ برابری قیمت مسکن در همین بازه زمانی منجر شده که سبب شده خرید ملک در هنگ کنگ از هر کشور دیگری دشوارتر شود.

البته در انگلستان و نیویورک هم صاحبان اتومبیل با چنین مشکلی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. طبق اعلام نیویورک‌تایمز، بهای یک جای پارک در یکی از محله‌های گران‌قیمت منهتن، یک میلیون دلار اعلام شده است.

میلاد مسعود حضرت امام رضا (ع) مبارک باد

تبرکات مبارک

زندگی روزمره‌ی عشایر روسیه

یکی از اقوامی که همچنان پاینده به سنت‌های گذشته‌اند عشایر روسیه هستند، مردمانی که در شمال این کشور زندگی می‌کنند و طرز زندگی جالبی دارند که این روزها حتی توریستان را هم به خود جذب کرده‌اند.